
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SÖZEL SIRALI 

İL İLÇE KURUM SINAV ADI TARİH 

Kütahya TAVŞANLI 
 
SOSYAL BİLİMLER 

HALK EĞITIM MERKEZI 2023-2024 AYT TÜRKİYE GENELİ-1 (902404) 2023-2024 TYT TÜRKİYE GENELİ -1 (902404) 

TDE-SOS. BİLİML MATEMATİK FEN BİLİMLERİ AYT Toplam TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ TYT Toplam TYT SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel 

01-03-2024 
 
İl İlçe Kurum 

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb 

ORTALAMALAR KATILIMLAR 

 
 
 
 
 
 
 

 
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra 

1 0 - AYŞE H TETİK 0 / 0 29 8 27.00 21 4 20.00 5 6 3.50 0 0 0.00 55.00 18.00 50.50 26 13 22.75 12 8 10.00 11 2 10.50 4 1 3.75 53.00 24.00 47.00 271.094 178.989 259.938 312.102 85 7 2 1 

2 0 - SÜMEYYE DALLI 0 / 0 30 9 27.75 15 4 14.00 1 7 -0.75 0 0 0.00 46.00 20.00 41.00 24 15 20.25 12 8 10.00 6 8 4.00 2 7 0.25 44.00 38.00 34.50 231.594 150.377 231.283 276.958 284 23 6 2 

3 0 - ZEHRA A 0 / 0 25 13 21.75 20 6 18.50 5 5 3.75 0 0 0.00 50.00 24.00 44.00 23 16 19.00 12 7 10.25 4 1 3.75 3 3 2.25 42.00 27.00 35.25 234.156 164.967 227.792 274.142 309 26 7 3 

4 0 - KEMAL B 0 / A 0 0 0.00 6 0 6.00 27 0 27.00 28 7 26.25 61.00 7.00 59.25 39 1 38.75 18 2 17.50 27 6 25.50 13 5 11.75 97.00 14.00 93.50 416.469 388.113 309.208 249.628 590 46 11 4 

5 0 - DİLARA DAĞISTANLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 3 26.25 25 5 23.75 52.00 8.00 50.00 36 4 35.00 18 2 17.50 35 0 35.00 18 2 17.50 107.00 8.00 105.00 453.125 392.129 321.575 241.250 708 54 12 5 

6 0 - KA 0 / 0 21 14 17.50 16 4 15.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37.00 18.00 32.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 132.000 182.025 235.440 819 59 15 6 

7 0 - FATMA GÜL * ÇİÇEK 0 / 0 17 12 14.00 20 16 16.00 3 1 2.75 0 0 0.00 40.00 29.00 32.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.290 180.750 223.104 1135 71 21 7 

8 0 - ECEM SILA AY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 32 8 30.00 66.00 14.00 62.50 30 10 27.50 11 8 9.00 34 4 33.00 20 0 20.00 95.00 22.00 89.50 406.062 410.025 321.875 222.425 1164 72 22 8 

9 0 - EREN YÖRÜK 0 / B 31 9 28.75 0 0 0.00 19 4 18.00 0 0 0.00 50.00 13.00 46.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 186.264 270.705 217.680 1353 81 24 9 

10 0 - BİRSU KARADAYI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 26 6 24.50 49.00 13.00 45.75 29 10 26.50 15 5 13.75 30 2 29.50 14 5 12.75 88.00 22.00 82.50 382.688 351.123 278.100 213.075 1614 88 27 10 

11 0 - EBRAR KOÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 28 6 26.50 24 10 21.50 52.00 16.00 48.00 31 9 28.75 10 8 8.00 26 3 25.25 15 4 14.00 82.00 24.00 76.00 363.250 349.761 286.390 205.300 2029 103 32 11 

12 0 - ARHAN KÖSE 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 26 9 23.75 35 5 33.75 61.00 14.00 57.50 24 6 22.50 11 6 9.50 28 4 27.00 15 5 13.75 78.00 21.00 72.75 352.875 372.947 273.825 201.150 2266 107 33 12 

13 0 - BURAK KAHRAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 12 16.00 29 11 26.25 48.00 23.00 42.25 25 13 21.75 17 3 16.25 24 9 21.75 14 6 12.50 80.00 31.00 72.25 350.312 326.454 249.085 200.125 2353 108 34 13 

14 0 - REYYAN KAYAR 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 10 0 10.00 15 4 14.00 25.00 4.00 24.00 30 5 28.75 14 3 13.25 19 2 18.50 12 3 11.25 75.00 13.00 71.75 348.969 271.885 230.188 199.588 2383 109 35 14 

15 0 - SEHER SAVAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 1 23.75 17 7 15.25 41.00 8.00 39.00 29 10 26.50 12 5 10.75 18 0 18.00 11 5 9.75 70.00 20.00 65.00 328.000 309.301 263.875 191.200 2859 126 37 15 

16 0 - ENES AYTEKİN 0 / 0 21 13 17.75 0 0 0.00 2 2 1.50 0 0 0.00 23.00 15.00 19.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 136.522 187.290 184.032 3250 144 43 16 

17 0 - ENES ÖZDEM İR 0 / 0 11 5 9.75 7 7 5.25 3 0 3.00 0 1 -0.25 21.00 13.00 17.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.339 169.230 178.848 3521 149 45 17 

18 0 - A A 0 / 0 11 10 8.50 8 11 5.25 2 0 2.00 2 1 1.75 23.00 22.00 17.50 9 18 4.50 5 7 3.25 3 1 2.75 2 1 1.75 19.00 27.00 12.25 163.094 143.155 161.415 175.392 3688 158 48 18 

19 0 - YUNUS EMRE METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 17 8 15.00 28.00 13.00 24.75 25 10 22.50 12 2 11.50 7 3 6.25 12 5 10.75 56.00 20.00 51.00 284.281 248.458 203.547 173.712 3768 162 50 19 

20 0 - ESAT VAROL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 22 9 19.75 35.00 13.00 31.75 15 13 11.75 15 3 14.25 14 4 13.00 11 8 9.00 55.00 28.00 48.00 274.344 264.534 206.458 169.738 3953 175 52 20 

21 0 - SEVGİ SEVİNÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 11 3 10.25 14 8 12.00 25.00 11.00 22.25 20 9 17.75 6 1 5.75 15 3 14.25 8 5 6.75 49.00 18.00 44.50 264.188 231.878 197.040 165.675 4106 182 56 21 

22 0 - F K 0 / A 6 4 5.00 4 0 4.00 5 4 4.00 7 6 5.50 22.00 14.00 18.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 160.523 160.605 160.848 4281 192 59 22 

23 0 - AA 0 / 0 0 0 0.00 4 4 3.00 8 7 6.25 7 6 5.50 19.00 17.00 14.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 167.115 151.125 142.800 4859 215 63 23 

24 0 - YY 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 6 5 4.75 7 6 5.50 13.00 11.00 10.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 162.593 146.535 132.000 5153 229 67 24 

25 0 - ŞG 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 10 17 5.75 14.00 22.00 8.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 157.459 140.415 132.000 5153 229 67 24 

 Genel   5.74   2.81   9.91   8.96   27.41   18.45   8.84   10.95   4.40   42.63  257.673 216.836 207.180 186.028  6433   
 İl   9.87   5.21   5.60   4.19   24.86   16.55   8.26   7.82   2.86   35.49  235.237 183.747 200.287 200.020  253   
 İlçe   8.48   6.73   5.27   5.32   25.80   13.83   6.64   6.21   2.47   29.15  215.571 182.085 191.092 196.748  76   
 Kurum   7.11   4.28   11.62   11.43   34.44   21.92   9.97   14.11   6.54   52.54  288.769 237.488 224.411 203.128  25   
          AYT                TYT         AYT-PUAN      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - SAYISAL SIRALI 

İL İLÇE KURUM SINAV ADI TARİH 

Kütahya TAVŞANLI 
 
SOSYAL BİLİMLER 

HALK EĞITIM MERKEZI 2023-2024 AYT TÜRKİYE GENELİ-1 (902404) 2023-2024 TYT TÜRKİYE GENELİ -1 (902404) 

TDE-SOS. BİLİML MATEMATİK FEN BİLİMLERİ AYT Toplam TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ TYT Toplam TYT SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel 

01-03-2024 
 
İl İlçe Kurum 

ORTALAMALAR KATILIMLAR 

 
 
 
 
 
 
 

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb 
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra 

1 0 - ECEM SILA AY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 32 8 30.00 66.00 14.00 62.50 30 10 27.50 11 8 9.00 34 4 33.00 20 0 20.00 95.00 22.00 89.50 406.062 410.025 321.875 222.425 137 1 1 1 

2 0 - DİLARA DAĞISTANLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 3 26.25 25 5 23.75 52.00 8.00 50.00 36 4 35.00 18 2 17.50 35 0 35.00 18 2 17.50 107.00 8.00 105.00 453.125 392.129 321.575 241.250 224 2 2 2 

3 0 - KEMAL B 0 / A 0 0 0.00 6 0 6.00 27 0 27.00 28 7 26.25 61.00 7.00 59.25 39 1 38.75 18 2 17.50 27 6 25.50 13 5 11.75 97.00 14.00 93.50 416.469 388.113 309.208 249.628 246 3 3 3 

4 0 - ARHAN KÖSE 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 26 9 23.75 35 5 33.75 61.00 14.00 57.50 24 6 22.50 11 6 9.50 28 4 27.00 15 5 13.75 78.00 21.00 72.75 352.875 372.947 273.825 201.150 361 4 4 4 

5 0 - BİRSU KARADAYI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 26 6 24.50 49.00 13.00 45.75 29 10 26.50 15 5 13.75 30 2 29.50 14 5 12.75 88.00 22.00 82.50 382.688 351.123 278.100 213.075 557 5 5 5 

6 0 - EBRAR KOÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 28 6 26.50 24 10 21.50 52.00 16.00 48.00 31 9 28.75 10 8 8.00 26 3 25.25 15 4 14.00 82.00 24.00 76.00 363.250 349.761 286.390 205.300 568 8 6 6 

7 0 - BURAK KAHRAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 12 16.00 29 11 26.25 48.00 23.00 42.25 25 13 21.75 17 3 16.25 24 9 21.75 14 6 12.50 80.00 31.00 72.25 350.312 326.454 249.085 200.125 816 11 7 7 

8 0 - SEHER SAVAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 1 23.75 17 7 15.25 41.00 8.00 39.00 29 10 26.50 12 5 10.75 18 0 18.00 11 5 9.75 70.00 20.00 65.00 328.000 309.301 263.875 191.200 1031 16 9 8 

9 0 - REYYAN KAYAR 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 10 0 10.00 15 4 14.00 25.00 4.00 24.00 30 5 28.75 14 3 13.25 19 2 18.50 12 3 11.25 75.00 13.00 71.75 348.969 271.885 230.188 199.588 1594 20 10 9 

10 0 - ESAT VAROL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 22 9 19.75 35.00 13.00 31.75 15 13 11.75 15 3 14.25 14 4 13.00 11 8 9.00 55.00 28.00 48.00 274.344 264.534 206.458 169.738 1714 22 12 10 

11 0 - YUNUS EMRE METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 17 8 15.00 28.00 13.00 24.75 25 10 22.50 12 2 11.50 7 3 6.25 12 5 10.75 56.00 20.00 51.00 284.281 248.458 203.547 173.712 1993 23 13 11 

12 0 - SEVGİ SEVİNÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 11 3 10.25 14 8 12.00 25.00 11.00 22.25 20 9 17.75 6 1 5.75 15 3 14.25 8 5 6.75 49.00 18.00 44.50 264.188 231.878 197.040 165.675 2337 30 14 12 

13 0 - EREN YÖRÜK 0 / B 31 9 28.75 0 0 0.00 19 4 18.00 0 0 0.00 50.00 13.00 46.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 186.264 270.705 217.680 3392 90 19 13 

14 0 - AYŞE H TETİK 0 / 0 29 8 27.00 21 4 20.00 5 6 3.50 0 0 0.00 55.00 18.00 50.50 26 13 22.75 12 8 10.00 11 2 10.50 4 1 3.75 53.00 24.00 47.00 271.094 178.989 259.938 312.102 3608 104 21 14 

15 0 - AA 0 / 0 0 0 0.00 4 4 3.00 8 7 6.25 7 6 5.50 19.00 17.00 14.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 167.115 151.125 142.800 4054 136 25 15 

16 0 - ZEHRA A 0 / 0 25 13 21.75 20 6 18.50 5 5 3.75 0 0 0.00 50.00 24.00 44.00 23 16 19.00 12 7 10.25 4 1 3.75 3 3 2.25 42.00 27.00 35.25 234.156 164.967 227.792 274.142 4137 140 27 16 

17 0 - YY 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 6 5 4.75 7 6 5.50 13.00 11.00 10.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 162.593 146.535 132.000 4224 145 29 17 

18 0 - F K 0 / A 6 4 5.00 4 0 4.00 5 4 4.00 7 6 5.50 22.00 14.00 18.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 160.523 160.605 160.848 4297 152 32 18 

19 0 - ŞG 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 10 17 5.75 14.00 22.00 8.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 157.459 140.415 132.000 4449 160 34 19 

20 0 - SÜMEYYE DALLI 0 / 0 30 9 27.75 15 4 14.00 1 7 -0.75 0 0 0.00 46.00 20.00 41.00 24 15 20.25 12 8 10.00 6 8 4.00 2 7 0.25 44.00 38.00 34.50 231.594 150.377 231.283 276.958 4751 174 40 20 

21 0 - A A 0 / 0 11 10 8.50 8 11 5.25 2 0 2.00 2 1 1.75 23.00 22.00 17.50 9 18 4.50 5 7 3.25 3 1 2.75 2 1 1.75 19.00 27.00 12.25 163.094 143.155 161.415 175.392 5119 196 49 21 

22 0 - ENES ÖZDEM İR 0 / 0 11 5 9.75 7 7 5.25 3 0 3.00 0 1 -0.25 21.00 13.00 17.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.339 169.230 178.848 5238 205 54 22 

23 0 - FATMA GÜL * ÇİÇEK 0 / 0 17 12 14.00 20 16 16.00 3 1 2.75 0 0 0.00 40.00 29.00 32.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.290 180.750 223.104 5240 206 55 23 

24 0 - ENES AYTEKİN 0 / 0 21 13 17.75 0 0 0.00 2 2 1.50 0 0 0.00 23.00 15.00 19.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 136.522 187.290 184.032 5465 220 59 24 

25 0 - KA 0 / 0 21 14 17.50 16 4 15.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37.00 18.00 32.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 132.000 182.025 235.440 5753 233 66 25 

 Genel   5.74   2.81   9.91   8.96   27.41   18.44   8.83   10.95   4.40   42.62  257.644 216.836 207.180 186.028  6433   
 İl   9.87   5.21   5.60   4.19   24.86   16.55   8.26   7.82   2.86   35.49  235.237 183.747 200.287 200.020  253   
 İlçe   8.48   6.73   5.27   5.32   25.80   13.83   6.64   6.21   2.47   29.15  215.571 182.085 191.092 196.748  76   
 Kurum   7.11   4.28   11.62   11.43   34.44   21.92   9.97   14.11   6.54   52.54  288.769 237.488 224.411 203.128  25   
          AYT                TYT         AYT-PUAN      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - EŞİT AĞIRLIK SIRALI 

İL İLÇE KURUM SINAV ADI TARİH 

Kütahya TAVŞANLI 
 
SOSYAL BİLİMLER 

HALK EĞITIM MERKEZI 2023-2024 AYT TÜRKİYE GENELİ-1 (902404) 2023-2024 TYT TÜRKİYE GENELİ -1 (902404) 

TDE-SOS. BİLİML MATEMATİK FEN BİLİMLERİ AYT Toplam TÜRKÇE SOSYAL BİLGİLER TEMEL MATEMATİK FEN BİLİMLERİ TYT Toplam TYT SAYISAL EŞİT AĞIRLIK SÖZEL Genel 

01-03-2024 
 
İl İlçe Kurum 

ORTALAMALAR KATILIMLAR 

 
 
 
 
 
 
 

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb 
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Puan Puan Puan Sıra Sıra Sıra Sıra 

1 0 - ECEM SILA AY 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 34 6 32.50 32 8 30.00 66.00 14.00 62.50 30 10 27.50 11 8 9.00 34 4 33.00 20 0 20.00 95.00 22.00 89.50 406.062 410.025 321.875 222.425 191 1 1 1 

2 0 - DİLARA DAĞISTANLI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 27 3 26.25 25 5 23.75 52.00 8.00 50.00 36 4 35.00 18 2 17.50 35 0 35.00 18 2 17.50 107.00 8.00 105.00 453.125 392.129 321.575 241.250 194 2 2 2 

3 0 - KEMAL B 0 / A 0 0 0.00 6 0 6.00 27 0 27.00 28 7 26.25 61.00 7.00 59.25 39 1 38.75 18 2 17.50 27 6 25.50 13 5 11.75 97.00 14.00 93.50 416.469 388.113 309.208 249.628 317 5 3 3 

4 0 - EBRAR KOÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 28 6 26.50 24 10 21.50 52.00 16.00 48.00 31 9 28.75 10 8 8.00 26 3 25.25 15 4 14.00 82.00 24.00 76.00 363.250 349.761 286.390 205.300 651 12 4 4 

5 0 - BİRSU KARADAYI 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 23 7 21.25 26 6 24.50 49.00 13.00 45.75 29 10 26.50 15 5 13.75 30 2 29.50 14 5 12.75 88.00 22.00 82.50 382.688 351.123 278.100 213.075 803 17 5 5 

6 0 - ARHAN KÖSE 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 26 9 23.75 35 5 33.75 61.00 14.00 57.50 24 6 22.50 11 6 9.50 28 4 27.00 15 5 13.75 78.00 21.00 72.75 352.875 372.947 273.825 201.150 878 22 7 6 

7 0 - EREN YÖRÜK 0 / B 31 9 28.75 0 0 0.00 19 4 18.00 0 0 0.00 50.00 13.00 46.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 186.264 270.705 217.680 944 24 8 7 

8 0 - SEHER SAVAŞ 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 24 1 23.75 17 7 15.25 41.00 8.00 39.00 29 10 26.50 12 5 10.75 18 0 18.00 11 5 9.75 70.00 20.00 65.00 328.000 309.301 263.875 191.200 1106 25 9 8 

9 0 - AYŞE H TETİK 0 / 0 29 8 27.00 21 4 20.00 5 6 3.50 0 0 0.00 55.00 18.00 50.50 26 13 22.75 12 8 10.00 11 2 10.50 4 1 3.75 53.00 24.00 47.00 271.094 178.989 259.938 312.102 1201 29 10 9 

10 0 - BURAK KAHRAMAN 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 19 12 16.00 29 11 26.25 48.00 23.00 42.25 25 13 21.75 17 3 16.25 24 9 21.75 14 6 12.50 80.00 31.00 72.25 350.312 326.454 249.085 200.125 1505 42 13 10 

11 0 - SÜMEYYE DALLI 0 / 0 30 9 27.75 15 4 14.00 1 7 -0.75 0 0 0.00 46.00 20.00 41.00 24 15 20.25 12 8 10.00 6 8 4.00 2 7 0.25 44.00 38.00 34.50 231.594 150.377 231.283 276.958 2046 64 17 11 

12 0 - REYYAN KAYAR 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 10 0 10.00 15 4 14.00 25.00 4.00 24.00 30 5 28.75 14 3 13.25 19 2 18.50 12 3 11.25 75.00 13.00 71.75 348.969 271.885 230.188 199.588 2077 65 18 12 

13 0 - ZEHRA A 0 / 0 25 13 21.75 20 6 18.50 5 5 3.75 0 0 0.00 50.00 24.00 44.00 23 16 19.00 12 7 10.25 4 1 3.75 3 3 2.25 42.00 27.00 35.25 234.156 164.967 227.792 274.142 2146 67 19 13 

14 0 - ESAT VAROL 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 13 4 12.00 22 9 19.75 35.00 13.00 31.75 15 13 11.75 15 3 14.25 14 4 13.00 11 8 9.00 55.00 28.00 48.00 274.344 264.534 206.458 169.738 2937 99 23 14 

15 0 - YUNUS EMRE METE 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 11 5 9.75 17 8 15.00 28.00 13.00 24.75 25 10 22.50 12 2 11.50 7 3 6.25 12 5 10.75 56.00 20.00 51.00 284.281 248.458 203.547 173.712 3054 108 24 15 

16 0 - SEVGİ SEVİNÇ 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 11 3 10.25 14 8 12.00 25.00 11.00 22.25 20 9 17.75 6 1 5.75 15 3 14.25 8 5 6.75 49.00 18.00 44.50 264.188 231.878 197.040 165.675 3303 125 25 16 

17 0 - ENES AYTEKİN 0 / 0 21 13 17.75 0 0 0.00 2 2 1.50 0 0 0.00 23.00 15.00 19.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 136.522 187.290 184.032 3709 137 29 17 

18 0 - KA 0 / 0 21 14 17.50 16 4 15.00 0 0 0.00 0 0 0.00 37.00 18.00 32.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 132.000 182.025 235.440 3926 149 33 18 

19 0 - FATMA GÜL * ÇİÇEK 0 / 0 17 12 14.00 20 16 16.00 3 1 2.75 0 0 0.00 40.00 29.00 32.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.290 180.750 223.104 3992 154 34 19 

20 0 - ENES ÖZDEM İR 0 / 0 11 5 9.75 7 7 5.25 3 0 3.00 0 1 -0.25 21.00 13.00 17.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 140.339 169.230 178.848 4504 182 45 20 

21 0 - A A 0 / 0 11 10 8.50 8 11 5.25 2 0 2.00 2 1 1.75 23.00 22.00 17.50 9 18 4.50 5 7 3.25 3 1 2.75 2 1 1.75 19.00 27.00 12.25 163.094 143.155 161.415 175.392 4860 205 52 21 

22 0 - F K 0 / A 6 4 5.00 4 0 4.00 5 4 4.00 7 6 5.50 22.00 14.00 18.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 160.523 160.605 160.848 4898 206 53 22 

23 0 - AA 0 / 0 0 0 0.00 4 4 3.00 8 7 6.25 7 6 5.50 19.00 17.00 14.75 - - - - - - - - - - - - - - - 180 167.115 151.125 142.800 5331 222 60 23 

24 0 - YY 0 / A 0 0 0.00 0 0 0.00 6 5 4.75 7 6 5.50 13.00 11.00 10.25 - - - - - - - - - - - - - - - 180 162.593 146.535 132.000 5538 227 63 24 

25 0 - ŞG 0 / 0 0 0 0.00 0 0 0.00 4 5 2.75 10 17 5.75 14.00 22.00 8.50 - - - - - - - - - - - - - - - 180 157.459 140.415 132.000 5837 236 68 25 

 Genel   5.74   2.81   9.91   8.96   27.41   18.44   8.83   10.95   4.40   42.62  257.644 216.836 207.180 186.028  6433   
 İl   9.87   5.21   5.60   4.19   24.86   16.55   8.26   7.82   2.86   35.49  235.237 183.747 200.287 200.020  253   
 İlçe   8.48   6.73   5.27   5.32   25.80   13.83   6.64   6.21   2.47   29.15  215.571 182.085 191.092 196.748  76   
 Kurum   7.11   4.28   11.62   11.43   34.44   21.92   9.97   14.11   6.54   52.54  288.769 237.488 224.411 203.128  25   
          AYT                TYT         AYT-PUAN      

 
 


